
e-mail: usp.va@istruzione.it - PEC: uspva@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: Z9UY09 – C.F.: 80010960120 

Sito internet: https://varese.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV – Varese 
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il provvedimento AOOUSPVA 6712 del 27/08/2022 con il quale questo Ufficio ha individuato da 
Graduatoria ad Esaurimento le docenti BONIOTTO MONICA e ROSSOTTI CHIARA quali destinatarie di 
contratto a tempo indeterminato a decorrere dall’anno scolastico 2022/23 per la classe di concorso AAAA – 
Infanzia posto comune; 
 
VISTA la comunicazione di USR Lombardia del 30/08/2022 con il quale è stato comunicato che la graduatoria 
AAAA – Infanzia posto comune, non è esaurita come erroneamente comunicato precedentemente con E-
mail del 01/08/2022; 
 
VISTI i poteri di autotutela in capo all’Amministrazione di cui alla Legge 241/90, 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
l’annullamento del provvedimento di questo Ufficio prot.  AOOUSPVA 6712 del 27/08/2022. 
 

ART. 2 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta o centoventi giorni dalla 
pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VII 
Marco BRUSCHI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 


		2022-08-31T11:50:30+0200
	MARCO BRUSCHI


		2022-08-31T14:49:28+0200
	protocollo




